



Rapport Söderstöd öppenvård 160101-161231

Antal uppdrag som inkommit	Avslutade	Pågående
36	17	19

Fördelning av insatser:

Familjearbete	Utredning/bedömning	Förebyggande/konsultation
17	4	15

Vid fyra tillfällen har vi anlits som nätverksledare.

Antal uppdrag som inbegripit samverkan med andra professionella inom eller utanför stadsdelsområdet:

I samtliga ärenden av familjebehandlande karaktär har samverkan skett med skola, förskola samt andra vårdinsatser som BUP, LSS, jourhem m.fl. Vid förebyggande/konsultativa uppdragen är vårt uppdrag snävare och mer begränsat, vilket gör samverkan med andra aktörer mindre.

Uppdragens/insatsernas omfattning i tid, avslutade ärenden (17 st):

Antal timmar i genomsnitt	Antal mån i genomsnitt
26 tim/ärende	5 månader

Analys och rapport av dagsläget:

Vi har genomfört vårt första år, vilket betyder att samarbetet med stadsdelen fortfarande formas och utvecklas. Vi har haft återkommande träffar där vi tillsammans med chefer och handläggare har diskuterat hur vi snabbt och smidigt ska kunna erbjuda de familjer som är i behov av bistånd i form av stöd och behandling. De flesta ärendena är i form av korta begränsade samtalsserier. Fokus är ofta kartläggning och bedömning, för att i ett senare skede kunna erbjuda en mer omfattande behandling. Många av ärendena har varit föräldrar i svår samarbetskonflikt efter skilsmässa. Eller barn som blir hemma och inte kommer iväg till sin skola. I vissa ärenden där våld förekommit behöver arbetet vara av mera medlande karaktär. I de ärenden som är pågående arbetar behandlarna till största delen i familjernas hem. Arbetet handlar ofta om att öka föräldrarnas föräldraförmåga och har därigenom klara familjepedagogiska moment som en del i arbetet. I familjernas hem kan vi kombinera pratet med direkt görande i familjens vardag. Arbetet sker också i stor utsträckning mellan 15-20, då vi ser till att förlägga arbetet efter skol och arbetstid för familjerna.

Söderstöd har under året fokuserat på att ta fram och utveckla två nya sätt att arbeta. Båda arbetsmodellerna är sprungna ur önskemålet om hög tillgänglighet och snabb insats i kris. Söderstöd har under året skapat ett sk. HIT team, hemmabaserad intensiv teambehandling.

Teamet tar mer omfattande uppdrag och finns tillgängliga för familjen dygnet runt. Teamet består av 6 behandlare. Arbetar i familjer med utagerande tonåringar samt med föräldrar med mindre barn och där det finns misstanke om grav omsorgssvikt/familjevåld.

Akutinsaster vid misstanke om våld mot barn. Familjebehandlare är med på socialtjänsten vid återförening med familj/barn och gör hembesök samma kväll hos familjen för att säkerställa barnets säkerhet.

Planerat för nästkommande halvår är utökning med ytterligare två personer till vårt HIT-team. Nytt pedagogiskt material för 5 samtal med våldsutsatta kvinnor är framtaget och används i verksamheten.

Under året har två medarbetare utbildats i KIBB, Kognitiv integrerad behandling vid barnmisshandel. KIBB teamet består idag av 5 behandlare och är största teamet i Stockholm.

Tre medarbetare har påbörjat sk steg 2, 3 årigt psykoterapeutprogram som leder till Psykoterapeutexamen.

170120



Maria Hällström
VD
Söderstöd Öppenvård
070-7601675